
令和 3年 5月 13日 

株主各位 

丸東産業株式会社 

代表取締役社長 尾﨑 太郎 

 

第 74期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 74期定時株主総会招集ご通知添付資料「事業報告」の記載事項の一部に誤りが

ございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させてい

ただきます。 

敬具 

 

記 

 

訂正箇所：11頁「（１）取締役及び監査役の状況」及び、13頁「（４）社外役員に関する事

項 ①重要な兼職先と当社との関係」における監査役深田克彦氏の兼職。 

 

【訂正前】常務執行役員西日本事業本部副事業本部長兼九州事業部長 

【訂正後】常務執行役員西日本事業本部副事業本部長 

 

以上 


